Euskal Herriko Centro superior
goi-mailako musika  de msica
kastegia del Pais Vasco

musikene

2020/2021 Ikasturterako Musikeneko Sarrera Probak burutzeko ONARTUAK izan diren
hautagaien behin-betiko erlazioa

Relacién definitiva de candidatos/as ADMITIDOS/AS para realizar las Pruebas de Acceso a
Musikene para el curso 2020/2021

NAN/DNI

4650044
53334280
77096247

*112652116
127711812
1212472001134
02305239H
02728265M
02728561W
02790746H
03513131L
03939524S
039570497
04633604R
046414697
05462756A
05739207V
05938304A
06017312Y
06023302Q
06290001F
06594718C
06598757B
09060264N
09065692N
09070819X
09074962)
11434631c




Euskal Herriko Centro superior
goi-mailako musika  de msica
kastegia del Pais Vasco

musikene

NAN/DNI

11874327W
11897425P
11899814M
12423406W
12449330M
*125089557
130875VvV01500
13173228R
131741128
14606264 7 ZX2
16089581T
16092138G
16092534D
16098372M
16099338M
16102316Q
*16619645Y
16635714K
17457654X
17498195W
17768347L
*17768390Q
17CH16206
18060943D
18068408E
18189275R
18459172Q
18A137487
18EE10614
20236448)
20624615D
20857358S
209006868
21067244A
21072448D
21155102R
21700358L




Euskal Herriko Centro superior
goi-mailako musika  de msica
kastegia del Pais Vasco

musikene

NAN/DNI

21730433X
21746402V
21746402V
21749222P
22756439D
22756493V
23326530E
23833162X
24409931P
*24508396X
25206578G
25210695G
25356317)
25358329R
25631227G
26749108Q
28975835k
29533096S
29549874A
31023135E
31028503P
31032683W
32090162X
32716460H
327218471
32917438E
34292840R
35630960G
39462652b
39473364M
39936454)
39939035H
41024093M
41613465W
42251650Y
43167755K
43464370M




Euskal Herriko Centro superior
goi-mailako musika  de msica
kastegia del Pais Vasco

musikene

NAN/DNI

44066834F
44069918D
44168664Q,
44168664Q
44438359]
44556859-v
44565715H
44571543G
44571640D
44648169V
44917558F
44977893
44977893)
44977893)
451341107
45135673)
45194081R
45194802D
45197478V
45197911)
45365474K
45369160G
45559513D
45948665R
45952789P
46092325A
46092676D
46096210R
46294635-M
47106537F
47408188
47408188
47428129)
47473062G
47529770v
478541568
47862661Y




Euskal Herriko Centro superior
goi-mailako musika  de msica
kastegia del Pais Vasco

musikene

NAN/DNI

47891484x
47959152N
47997154h

48045077D
48081612C
*48153779)
48156879P
48668634)

48722588D
48741256R
49089039R
49113631Y
49142676W
491657117

49200976C
492019137

49316125P
49368262G
49403921)

49487874Q
49563954N
49565192P
49575099W
49575216G
49584700N
49671718K
49858537B
49907087P
50326961V
50333372B
50333372B
50337017E

50338393H
503446687

503532908
504985241
50594154L




Euskal Herriko Centro superior
goi-mailako musika  de msica
kastegia del Pais Vasco

musikene

NAN/DNI

50773994E
51006360L
51205284Q
51226618Y
51297289K
51485829f
51706932B
51711251Y
51747228B
51768054k
53308301M
53629083Y
53731983G
53767828S
53773928C
53785052N
53841911S
53889891V
53944691P
54015880N
544404671
58002361H
58005319D
58006539 X
58018704P
58021626D
58027155H
58041820D
58044259X
58429833N
58439368W
702655291
70272090Y
70285715S
70360805X
708259548
70833120C




Euskal Herriko Centro superior
goi-mailako musika  de msica
kastegia del Pais Vasco

musikene

NAN/DNI

70923672K

70959815P
*71.208.092T
71171325X

711734198

71176571N

71183046R

71184192C

71191771D

71204283D

71205137N

71208815X

71312069V

71314471G

71348476 S

71353653V

71353653V

71362830V

71474376)

71707044)

71711973C

71730573 )

71904000C

71977558R

72080619E

72105789F

72157915S

72180611X

72185701V

72188792A

72196606C

72196867M
*72197529T
72200265E

72200265E

*72200684G
72200876N




Euskal Herriko Centro superior
goi-mailako musika  de msica
kastegia del Pais Vasco

musikene

NAN/DNI

72201756H
72204412Y
72204572M
72226418R
72259871N
72260485M
72263266A
72274728B
72319019G
72351889F
*72352275W
*72502027R
*72502027R
*72502027R
72502961S
72513935H
*72524403k
72536986T
72579973T
725804448
72593133G
72594305A
72595398S
72600407X
72604590F
72605602F
72749584D
72826330G
72830069V
72836629E
72840016M
72842809S
72846895F
72848733M
72854045G
72856659L
72894835s




Euskal Herriko Centro superior
goi-mailako musika  de msica
kastegia del Pais Vasco

musikene

NAN/DNI

72899768A
73014502)
73033230L
73033816F
730344188B
73041443k
73045643N
73050052M
*73107028-X
731079958
73108766T
73125656P
73164895D
73212523G
732180767
73231883K
73234539D
73411993H
73420723P
734242228
73429408E
734307117
73436456D
73439568Q
734507418B
73451262A
73455463H
73456826R
73456826R
73466494D
734921907
73492343Y
73512033P
73594128Q
73603475w
73606882M
74225973M




Euskal Herriko Centro superior
goi-mailako musika  de msica
kastegia del Pais Vasco

musikene

NAN/DNI

75926953C
75932112G
76039077L
76881517S
77157604X
77174756G
77191054H
77219674A
77375800M
77433164F
77465292G
77488479F
77495790G
77545395K
77855546V
77861024K
77864186D
77940179X
78221639L
78771770)
78771833F
78774962P
789022708B
78947918G
78951488D
79.183.235-P
79078881M
79113521F
79117511 H
79124846Q
79137823K
79223198C
79224702Y
79230580L
79232124E
79243101M
79244112G




Euskal Herriko Centro superior
goi-mailako musika  de msica
kastegia del Pais Vasco

musikene

NAN/DNI

793634668
79399038W
80232931F
G31943131
G31943131
L8RY2JLUIM
x4363467e
YO0776766R
*Y2873566Y

*sarrera proben deialdiko 3.5 puntuak ezartzen duen proba kanporatzailea gainditzearekin
baldintzatuak (2020ko otsailak 3ko Ebazpena)

*condicionados a la superacion de la prueba eliminatoria contemplada en el apartado 3.5
de la convocatoria de las pruebas de acceso (Resolucién de 3 de febrero de 2020)



